DODATEK

k rozpisu mistrovstvi Ceské republiky ve vzpirani jednotlivci pro rok 2021

1. Poradatel:

2. Datum konani:
3. Misto konani:
4. Reditel soutéZe:

5. Zastupce SK
a vrchni rozhodéi:
6. Rozhod¢i:

7. JURY:

8. Casovy poiad:
11.9.2021
12.9.2021

9. Uhrada:

10. Ubytovani:

11. Razné:

12. Poznamka:

Vybér zavodnikii:

55 kg Dzobik

61 kg Polak
Koci

67 kg Polhos
Kudinov

Sestak

vékova kategorie - MUZI a ZENY

PSK OLYMP Praha

11. - 12. za¥i 2021

Praha-Stromovka, areal CSMV OLYMP, Za Cisatskym mlynem 1063
Pavel Ivanic, tel.: 736 612 377

Jilek Jaromir

Kubik M., Zachardova , Pech, Plackova, Hejnikova, Kolar D. ml.,
Dolezel, Lepikova, Janak, Kubik J., Pudivitrova, Bartecek
Jaros, Radous, Kovac, Klimparova

Technické porada 8.30

Vézeni: 1. skupina muzi - 55, 61, 67, 73 kg 9.00 - 10.00
Nastup L. skupiny: 10.45
Zacatek soutéze: 11.00
Vézeni: II. skupina muzi - 81, 89 kg 10.00 - 11.00
Vézeni: III. skupina muzi - 96, 102 kg 12.00 - 13.00
Vézeni: IV. skupina muzi - 109, +109 kg 13.00 - 14.00
Technické porada: 8.30

Véazeni: 1. skupina Zeny - 45, 49, 55 kg 9.00 -10.00
Nastup I. skupiny 10.45
Zahéjeni soutéze 1. skupiny 11.00
Vazeni II. skupiny zeny - 59 kg 10.00 - 11.00
Vézeni: III. skupiny Zeny - 64 kg 11.00 - 12.00

Vazeni IV. skupina Zeny - 71, 76, 81, 87, +87 kg 12.00 - 13.00

dle smérnic CSV — viz rozpis mistrovstvi CR (na vlastni naklady)
Poradatel ubytovani nezajistuje, je zajiSt€no ubytovani pro rozhod¢i a VR
na ubytovné v lodénici v Praze-Troji

Mohou startovat zavodnici(ce) pfihlaSeni na technické poradé po zaplaceni
poplatku 200 K¢. VSichni zdvodnici(ce) musi mit 1ékafskou prohlidku, které
neni star§i 12 mésicii. Dle pravidel vzpirani nesmi byt soucet zédkladnich pokusii
nizsi nez 20 kg pod limit dané hm. kategorie. Dle rozpisu mistrovskych soutézi
jednotlivci startuji pouze ob&ané Ceské republiky.

Soutéz probéhne dle aktudlnich hygienickych pravidel (bude pozadovano potvrzeni
o testovani, ockovani, prodélani Covid do 180 dni, omezeni poctu osob v hale).

Pti pobytu ve sportovni hale bude vyzadovana ochrana dychacich cest od vSech
ucastnikil, kromé zavodnikl pfi soutézi, a dostatecné rozestupy ucastnikl v hale.

Alexandr 2004 SKVOZ Horni Sucha 190 limit 180
FrantiSek 2001 SKVOZ Horni Sucha 243
Robin 2006 TJ VTZ Chomutov 190 limit 190
Marek 2003 SKV Sokolov 244
Jurij 2001 TJ Bohemians 229
Dominik 2000 TJ SJS Zlin-5 213 limit 213



73 kg

81 kg

89 kg

96 kg

102 kg

109 kg

nad 109 kg

Petrov
Jaburek
Matik
Barta

Stransky
Buchta
Krejéik
Brichta
Seveik
Maruska

Novotny
Sedlacek
Becvar
Kotinek
Bozejovsky
Sulc

Zajan
Tichy

Kolar
Cibulka
Streichl
Bartec¢ek
Manak
Kadlec

Gorny
Gasior
Vogel

Kolar
Gruszka
Anger
Hanacek
Fridrich

Orsag
Kucgera
Oracko
Pecka
Pecka
Cerny

Vybér zavodnic:

45 kg
49 kg
55 kg

nikdo pfihlasen

nikdo piihlasen

Weisserova
Sykorova
Handlova
Hayek

Petr
Ondre;j
Ludvik
Petr

Petr
Patrik
Vojtéch
Jakub
Svatobor
Vit

Martin
Petr
Kamil
Vit
David
Matgj
Jan
Karel

Josef
Lukas
Martin
Jakub
Ladislav
Ales

Jakub
Jifi
Arnost

Jan
Jan
Jan
Jan
Adam

Jifi
Kamil
Dominik
Tomas
Adam
Jan

Jana
Alena
Veronika
Zuzana

1989 SKV B. Bohumin
1995 SKV Sokolov

2001 SKVOZ Horni Sucha
1995 TJ HoleSov

1997 PSKO Praha

2001 SKVOZ Horni Sucha
2004 SKV Sokolov

1993 Slavoj Plzen 1899
1990 TJ ROTAS Rotava
1982 TJ HolesSov

2000 TJ Holesov

1992 SKV B. Bohumin
1994 TJ Bohemians
1999 TJ HoleSov

2003 SKV Sokolov
1990 TJ Bohemians
1976 SKV Teplice
2000 TJ Holesov

1997 TJ Holesov

1987 SKV Sokolov

2000 SKVOZ Horni Sucha
2000 SKYV B. Bohumin
1994 TAK Hellas Brno
1992 TAK Hellas Brno

1998 TJ TZ Tiinec
1991 SKV B. Bohumin
2000 Vzpirani Hand Namé&st

2002 TJ Holesov

1996 Slavoj Plzen 1899
1974 SKV Teplice
1995 TAK Hellas Brno
2005 TJ Start Plzen

1989 S. Karolinka
1985 PSKO Praha
2003 SKV Sokolov
1996 SKYV Teplice
2003 SKYV Teplice
1998 TAK Hellas Brno

1998 TAK Hellas Brno
1999 S. Moravska Ostrava 1
1998 CFD Brno

1986 TAK Hellas Brno

270
242
241
235

285
277
265
255
251
247

290
280
270
270
268
266
266
266

330
303
300
300
296
275

331
320
310

300
290
288
288
288

401
400
365
295
295
295

150
143
140
135

limit 235

limit 247

limit 265

limit 275

limit 282

limit 288

limit 295

limit 114
limit 122



Polaskova Lenka
Kozlova Karolina
Blahova Eva

59 kg Safratova Vendula
Volna Veronika
Janova Alice
Svobodova Kristyna
Kolmanova Adéla
Solni¢kova Lenka
Malcharczikova Eliska
Zaganova Aneta
Malarikova Markéta
Rihova Lucie

64 kg Kocmanova  Andrea
Pudivitrova Eliska
Bonaventurova Michaela
Kubikova Marie
Poklopova Aneta
Steinfeldova  Lucie
Vasickova Katefina
Sekaninova Martina
Klabalova Klara
Vybiralova Natalie

71 kg Zelentsova Elizaveta
Rondzikova Nina
Hertlova Simona
Skleni¢kova Michaela
Eretova Alice
Machackova  Kristyna

76 kg Jetabkova Simona
Svecova Julie
Kopicova Pavla
Reznarova Lucie

81 kg Seda Pavlina

87 kg Smigova Eliska
Zronkova Daniela

nad 87 kg nikdo ptihlasen

Daniel Kolar
piedseda SK CSV

1996 CFD Brno
2005 S. Moravska Ostrava 1
1991 TAK Hellas Brno

2004 SKVOZ Horni Sucha
1999 SKV B. Bohumin
1994 TAK Hellas Brno
1994 TAK Hellas Brno
1992 TJ Bohemians

1989 TAK Hellas Brno
2002 S. Moravska Ostrava 1
1999 SKV B. Bohumin
1988 SPC Olomouc

1991 SPC Olomouc

1994 TAK Hellas Brno
1994 TJ Bohemians

1990 SPC Olomouc

2003 S. Moravska Ostrava 1
1995 TJ Bohemians

1996 SKV Sokolov

1994 CFD Brno

1988 CFD Brno

2003 TJ TZ Ttinec

2006 SKVOZ Horni Sucha

1995 TAK Hellas Brno
1995 TAK Hellas Brno
1993 TAK Hellas Brno
1991 TJ Bohemians

2001 S. Moravska Ostrava 1
1995 Vzpirani Hand Namést’

2000 TAK Hellas Brno
1984 Vzpirani Hand Namést’
1987 TJ Bohemians

1999 TJ HoleSov

2002 TJ Holesov

1995 S. Moravska Ostrava 1
2001 TJ ROTAS Rotava

V Praze dne 22. 8. 2021

132
132
132

160
159
153
150
150
145
140
139
139
139

160
160
157
150
150
148
147
147
146
146

190
190
180
160
155
155

176
175
160
155

155

170
160

Zdenék Eret

limit 132

limit 139

limit 146

limit 150

limit 153

limit 156

limit 160

limit 165

generalni sekretai CSV



